
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DI.] LOTA
ALCALDIA

LOT.A, 08 de Septiembre de 2016.-

DECRETO N'I57I
Vistos:

a) Decrcto Alcaldicio N" 970 de fecha 30.05.2016. que
aprueba Contrato Obra "MEJORAMIENTO CANCHA BABY FUTBOL POBLACION
SAN MARTIN, LOTA"

b) Reglamento Municipal N' 04 de fccha 29.1 1.2006
sobre Listructura y Funciones de la Municipalidad de Lota.-

c) [-cy No 18.883 Estatuto Administrativo para
Funcionarios Municipales.-

d) Lcy N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos. que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

e) D.F.L. N' l/2006 de Ministerio del lnterior
publicado cn D.O. el 26.07 .2006. que fr.ja texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades
que me confiere el Art. 63. ambos de la ley N. 18.695. Orgánica Constitucional de
Municinalidades.

DECRETO:
I .- CREASE la Comisión de Recepción Provisional de

la obra adjudicada mediante decreto citado en letra a) de los vistos, la que estará conformada
por los siguientes funcionarios:

I)irectora de Obras Municipales
Rodrigo Matus Aravena
Paulina Henriquez Ramirez

CORRESPONDA Y EN SU OPO

rcrPAL (s)

JFPB/jgp.-
Distribución:
- Dirección Obras Municipales
- Funcionaros
- Jefe Control Administrativos
- Archivo.-
Pág. Web.-

Profesional Grado 10" EMR, DOM
Profesional Grado 12' EMR. DOM

OTESE, COMUNIQUESE QUIENES
IDAD ARCHIVESE.-

A SALAZAR
NAL

SR. ALCALDE

tt;G


